裏面もご覧ください▶
シャープホルソーシャープホルソー
SHARP  HOLESAW
スリット形状で
鉄板 ・木材 ・ コンパネ ・べニヤ ・合成樹脂 ・
塩ビパイプ ・石膏ボード ・断熱材 ・ アルミニウム ・銅材
☞スリット形状で切片が詰まりにくい
☞切片が詰まった場合でもマイナス

切片をすばやく排出切片をすばやく排出切片をすばやく排出
用途
切片を素早く排出
使用条件
適用工具 ：充電ドリル ・ インパクトドライバー （回転のみ） ・ 電気ドリル （400W以下）
有効長 ： 22mm
鉄板2mm、 コンパネ 12mm、 断熱材 15mm、 ベニヤ 12mm、 石膏ボード 13mm
開口穴φ(mm)
全長100mm
潤滑剤 作業効率向上！
スリットからスリットから
ドライバーで排出！ドライバーで排出！
スリットから
ドライバーで排出！
商品コード 品番 開口穴(mm) 出荷単位
690-930-12660 KSS-21-JP Φ21 ¥5,250
690-930-12670 KSS-22-JP Φ22 ¥5,620
690-930-12680 KSS-27-JP Φ27 ¥6,400
690-930-12690 KSS-28-JP Φ28 ¥6,540
690-930-12700 KSS-33-JP Φ33 ¥7,300
690-930-12710 KSS-35-JP Φ35 ¥7,720
690-930-12720 KSS-212733 KSS-21/27/33のセット ¥18,950
690-930-12730 KSS-222835 KSS-22/28/35のセット ¥19,880
690-930-13280 KSS-OIL （潤滑剤） 1本 ¥3,150
標準単価（税抜）